
Dziennik Ustaw Nr 79 -- 4285 - Poz. 897, 898 i 899 

2. Operatorzy, o których mowa w ust. 1, nie później 
niż do dnia 1 maja 2000 r., są obowiązani uruchomić 
punkty styku co najmniej w strefach numeracyjnych, 
w których zlokalizowane są telefoniczne centrale mię
dzynarodowe, a nie później niż do dnia 1 lipca 2000 r. 
w strefach numeracyjnych, w których są zlokalizowa
ne telefoniczne tranzytowe centrale międzymiastowe 
należące do operatora ogólnopolskiej sieci użytku pu
blicznego posiadającego pozycję dominującą. 

§ 16. Traci moc rozporządzenie Ministra Łączności 
z dnia 26 października 1995 r. w sprawie ogólnych wa
runków przyłączania sieci telekomunikacyjnych oraz 
zasad rozliczeń (Dz. U. Nr 127, poz. 608). 

§ 17. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
30 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem przepisu § 14, 
który wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Łączności: M. Srebro 

898 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 28 września 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu i warunków przeprowadzenia przetargów w celu wyboru pod
miotów, którym będą wydane koncesje na świadczenie usług telekomunikacyjnych łącznie z zezwoleniem na 

zakładanie i używanie urządzeń i sieci telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 23 listo
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 137, poz. 887 
i Nr 150, poz. 9p4 oraz z 1999 r. Nr 47, poz. 461) zarzą
dza się, co nas~:ępuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Łączności z dnia 
16 kwietnia 1998 r. w sprawie trybu i warunków prze
prowadzenia przetargów w celu wyboru podmiotów, 
którym będą wydane koncesje na świadczenie usług 
telekomunikacyjnych łącznie z zezwoleniem na zakła
danie i używanie urządzeń i sieci telekomunikacyjnych 
(Dz. U. Nr 53, poz. 333, Nr 85, poz. 542 i Nr 114, 
poz. 736) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1.1. Rozporządzenie określa tryb i warunki prze
prowadzania przetargów w celu wyboru 
podmiotów, którym będą wydane koncesje 
na świadczenie usług telekomunikacyjnych 
łącznie z zezwoleniem na zakładanie i uży
wanie urządzeń i sieci telekomunikacyj
nych. 

2. Usługi oraz obszar objęty przetargiem będą 
określane każdorazowo w ogłoszeniu, o któ
rym mowa w § 2." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: M. Srebro 

899 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 29 września 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad oraz trybu rozliczania składek na ubezpieczenia 
społeczne z uwzględnieniem dotacji Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i budże

tu państwa. 

Na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierp
nia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, 
poz. 776 i Nr 160, poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, 
Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 
i Nr 162, poz. 1118 i 1126 oraz z 1999 r. Nr 49, poz. 486) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 23 grudnia 1998 r. w sprawie szczegó
łowych zasad oraz trybu rozliczania składek na ubez
pieczenia społeczne z uwzględnieniem dotacji Pań
stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych i budżetu państwa (Dz. U. Nr 164, poz. 1190) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 wyrazy ,,30 września" zastępuje się wyra
zami ,,31 grudnia", 

2) w ust. 2 w pkt 1 skreśla się wyraz "średnią", a wy
razy ,,111 kwartał" zastępuje się wyrazem "gru
dzień". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: w z. E. Lewicka 




